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ILLUSTRAZIONI PER L’UTILIZZO

DESCRIZIONE PRODOTTO
La clip per scanalature a gola Eurotec è ideale per il fissaggio a
scomparsa di tavole per terrazze scanalate lateralmente e realizzate
con legni non soggetti a dilatazioni e restringimenti su una sottostruttura 
in legno.

La clip è adatta esclusivamente per scanalature a gola con un raggio di 
7 mm.

AVANTAGES
· Installazione facile e veloce

· Adatta a tavole con una scanalatura laterale profonda

· Le tavole con una scanalatura profonda possono essere sostituite
facilmente

MATERIALE
· Clip per scanalature a gola: Polipropilene copolimero (PP-C),

nero

· Vite: 905535 Terrassotec, inox, 4,0 x 40 mm

La clip per scanalature a gola (K) su una sottostruttura in legno.* Clip per scanalature a gola su una sottostruttura in legno, interamente inserita.

*In questa veduta, la vite non è completamente avvitata nella sottostruttura. Una volta avvitata completamente 
  la vite non è più visibile e si serra con l’estremità superiore della clip per scanalature a gola.

Terrassotec, inox

Clip per scanalature a gola

K K
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TABELLA DEL PRODOTTO

Art. no. Denominazione Altezza [mm] Lunghezza [mm] Larghezza [mm] Pz./conf.
954046 Clip per scanalature a gola 19,8 45 27 100

DISEGNI

Se non si ha familiarità con l‘uso di questo prodotto, in particolare l‘uso previsto, si prega di contattare il nostro dipartimento di ingegneria delle applicazioni (technik@eurotec.team).
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Änderungen Datum Name

Datum Name
Erstellt
Bearb.
Gepr.

Nr.I  Ers. für:  Ers. durch:

Blatt

EDV Nr.

Allmemein-
toleranzen
ISO 2768-m

Oberfläche:
Surface:

Benennung / Designation:

Zeichnung / Drawing:EUROTEC GmbH
Unter dem Hofe 5
58099 Hagen

Diese Zeichnung und deren Inhalt ist geistiges Eigentum der Firma Eurotec GmbH und darf ohne unsere Zustimmung weder im Ganzen noch teilweise vervielfälltigt oder an Dritte weitergeleitet werden.

Material:

Maßstab/Scale: Gewicht:

9,
8

R7

5

19
,8

27

45

Änderungen Datum Name

Datum Name
Erstellt
Bearb.
Gepr.

Nr.I  Ers. für:  Ers. durch:

Blatt

EDV Nr.

Allmemein-
toleranzen
ISO 2768-m

Oberfläche:
Surface:

Benennung / Designation:

Zeichnung / Drawing:EUROTEC GmbH
Unter dem Hofe 5
58099 Hagen

Diese Zeichnung und deren Inhalt ist geistiges Eigentum der Firma Eurotec GmbH und darf ohne unsere Zustimmung weder im Ganzen noch teilweise vervielfälltigt oder an Dritte weitergeleitet werden.

Material:

Maßstab/Scale: Gewicht:

9,
8

R7

5

19
,8

27

45

COPPIA DI SERRAGGIO
Una coppia troppo elevata può 
determinare danni o un cattivo 
funzionamento della connessione. 
Pertanto prestare attenzione alla 
modifica delle regolazioni della coppia 
di serraggio e alla disattivazione della 
funzione di percussione dell’avvitatore.

INDICAZIONI DI MONTAGGIO
Prima del montaggio consultare il proprio produttore di tavole 
e verificare che le tavole da montare abbiano la geometria di 
scanalatura desiderata.


